ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHU

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Chợ Chu, ngày       tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn ban biên tập Trang thông tin điện tử thị trấn Chợ Chu

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CHỢ CHU

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức quyền địa phương năm 2019;

 Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;
 Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2007 của Chính phủ

về việc Ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;
 Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2013 của Chính phủ
về quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng;

 Căn cứ Quyết định số 1352/QĐ-UBND ngày 26/12/2012 về việc phê duyệt báo
cáo nghiên cứu khả thi dự án Đầu tư mở rộng cổng thông tin điện tử, phát triển 17
trang thông tin điện tử của các ngành và ứng dụng dịch vụ công mức độ 3 trên cổng

thông tin điện tử của tỉnh Thái Nguyên;
 Theo đề nghị của công chức Văn hóa Xã hội phụ trách Trang thông tin điện tử
thị trấn Chợ Chu, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử thị trấn Chợ Chu gồm các
ông (bà).

(Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Nhiệm vụ làm việc và chế độ bồi dưỡng của Ban Biên tập
- Ban Biên tập làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và theo sự phân công của

Trưởng Ban Biên tập, mọi hoạt động của Ban Biên tập đều phải tuân thủ “Quy chế

quản lý, vận hành, sử dụng và cung cấp thông tin trên Trang thông tin điện tử thị trấn

Chợ Chu”
        - Chế độ bồi dưỡng của Ban biên tập và người cung cấp, biên soạn, sưu tầm tin
bài được hưởng theo các quy định hiện hành của Nhà nước.
 Điều 3.Văn phòng UBND thị trấn, công chức Văn hóa – Xã hội, Tài chính - Kế
toán, các ông bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này quyết định
có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Phòng văn hóa và TT;

- TT Đảng uỷ; TT HĐND thị trấn;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Như điều 3;

- Lưu: VP-UBND.

 CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

DANH SÁCH BAN BIÊN TẬP

TRANG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ THỊ TRẤN CHỢ CHU

 (Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND, ngày          tháng 12 năm 2024)

TT  Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ phân công

1 Ông: Phan Thanh Nam Chủ tịch UBND thị trấn Trưởng ban

2 Ông Nguyễn Trung Kiên Phó CT UBND thị trấn Phó ban thường trực

3 Ông: Lèng Ngọc Kiên CC Văn hóa – Xã hội  Phó ban

4 Bà: Trần Mai Chi CC Văn phòng Thống kê Thành viên

5 Bà: Vũ Thị Hiền CC Văn phòng Thống kê Thành viên

6 Ông: Nguyễn Thiện Thuật Trưởng Công an thị trấn Thành viên

7 Ông: Nguyễn Hải Tùng CHT BCH QS thị trấn Thành viên

8 Bà: Vũ Thị Hồng Huế Bí thư Đoàn thanh niên Thành viên

9 Bà: Lương Thị Nụ CC Tài Chính - Kế toán Thành viên

10 Ông Trần Huy Cường CT UB MTTQ thị trấn Thành viên

11 Bà: Đỗ Thị Làn CT Hội Nông dân Thành viên

12 Bà: Ngô Thị Thuật CT Hội LH Phụ nữ Thành viên

13 Ông: Nguyễn Thanh Đại CT Hội Cựu chiến binh Thành viên

14 Ông: Vi Thái Tùng Phó trưởng Công an  Thành viên

15 Bà: Dương Thị Huế CC Tư pháp - Hộ tịch Thành viên

16 Bà Trần Hạnh Thuý CC Địa Chính XD - Đất đai Thành viên

17 Bà Hà Thị Son CC Địa chính XD - NN Thành viên

18 Ông: Phan Lê Cương Cán bộ Văn hoá - TT -TT Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T09:42:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T10:28:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T10:29:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T10:29:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T10:29:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T10:29:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T10:29:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!